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Publiczna Szkota 37 11% | 25.70 1% 59% 53% 69% 64% 64% 3% [16% | 8% | 8% | 2/% | 16% | 11% [ 5% | 5% 2014
Podstawowa nr 4 im. 38 21% | 25.87 2% 73% 52% 70% 56% 65% 0% [ 3% | 11% | 16% | 21% | 24% | 16% [ 11% | 0% 2013

; ; ; 59 15% | 24.73
Eugeniusza Kwiatkowskiego 36 5% 5994

Stalowa Wola, Nieztomnych B1 7% 2857

1 49 | 10% | 27.43
54 2% 27.72
60 7% 24.40
53 9% 26.85
58 0% 28.90
712 7% 26.00
76 4% 29.38
70 1% 30.19
Publiczna Szkota 72 2% 27.81

Podstawowa Nr 12 im. Jana |6 | 11% | 28.53

e 77 8% [ 24.56
Pawta 11 w Stalowej Woli 66 14% | 29.67

Stalowa Wola, J. 92 | 9% | 30.07
Poniatowskiego 55 36 14% 27.62
91 9% 28.36
91 5% 30.19
109 8% 27.32
106 0% 31.79
123 6% 27.46
161 1% 30.06
186 3% 30.83

66% 59% 56% 80% 57% 62% | 0% | 8% | 3% [ 14% | 22% | 22% | 19% | 10% | 2% 2012
89% 68% 80% 65% 66% 5% | 0% | 3% | 8% [ 6% | 14% | 28% | 19% | 11% | 11% | 2011
78% 68% 80% 67% 62% 71% [ 0% | 4% [ 8% | 8% [ 16% | 18% [ 24% | 22% | 2% 2010
83% 68% 60% 69% 59% 69% [ 0% | 0% [ 4% | 6% [ 22% | 18% [ 31% | 12% | 6% 2009
78% 65% 74% 60% 63% 69% [ 4% | 6% [ 9% | 11% [ 15% | 11% [ 31% | 6% | % 2008
79% 64% 51% 94% | 471% 61% [ 5% | 8% [ 20% | 22% [ 18% | 12% | /% | 7% | 2% 2007
76% 78% 57% 69% 51% 67% [ 2% | 6% [ 13% | 13% [ 25% | 13% [ 13% | 8% | 8% 2006
81% 71% 65% 73% 70% 2% | 9% | 9% | /% [10% | 24% | 14% | 16% | 5% | % 2005
81% 68% 50% 76% 52% 65% | 4% | 7% | 8% [17% | 22% | 14% | 10% | 11% | 7% 2004
78% 81% 69% 89% 57% 73% | 5% | 9% [ 7% [11% [ 17% | 26% | 14% | 7% | 4% 2003
79% 80% 76% 89% 59% 5% | 7% | 3% [ 13% | 13% [ 19% | 19% [ 13% | 9% | 6% 2002
81% 91% 66% 81% 1% 70% | 3% | 0% | 4% | 21% | 28% | 21% | 17% | 4% | 3% 2014

80% 771% 62% 71% 63% 71% [ 0% | 4% [ 4% | 11% [ 18% | 20% | 24% | 14% | 5% 2013
66% 58% 5% 73% 57% 61% [ 1% | 4% [ 10% | 18% [ 14% | 26% | 8% | 17/% | 1% 2012
86% 62% 81% 66% 2% 74% [ 0% | 5% [ 0% | 11% [ 14% | 27% [ 21% | 20% | 3% 2011
80% /3% 81% 73% 67% 5% [ 1% | 1% [ 7% | 7% [ 13% | 20% [ 24% | 1/% | 11% | 2010
81% 70% 64% 67% 58% 69% | 0% | 1% | /% [ 3% | 20% | 21% | 19% | 17% | 12% | 2009
81% 62% 78% 66% 65% 71% | 0% | 4% [ 13% [ 8% | 18% | 23% | 15% | 11% | 8% 2008
84% 73% 3% 74% 2% 5% | 0% | 4% | 4% [ 16% | 19% | 18% | 12% | 13% | 13% | 2007
80% 2% 65% 60% 55% 68% [ 4% | 7% | 9% | 11% [ 22% | 11% | 16% | 10% | 10% | 2006
89% 2% 79% 78% 78% 79% [ 2% | 3% [ 6% | 15% [ 17% | 25% [ 19% | 4% | 10% | 2005
86% 67% 57% 84% 59% 69% [ 2% | 2% [ 13% | 12% [ 17% | 23% [ 11% | 13% | 8% 2004
82% 76% 3% 89% 64% 5% [ 2% | 6% [ 6% | 14% [ 24% | 24% [ 12% | 7% | 4% 2003
1% 84% 79% 84% 63% 771% | 2% | 5% [ 15% | 10% [ 19% | 21% [ 15% | 6% | /% 2002
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Zespot Szkot 29 21% | 31.55 88% 76% 74% 80% 76% 79% [ 0% [ 0% [ 7% [10% [ 7% [17% [ 38% [ 14% | 7% 2014

82% 68% 63% 67% 59% 69% | 4% | 0% | 8% [ 8% | 20% | 28% | 16% | 8% | 8% 2013
62% 61% 56% 81% 50% 60% | 3% | 0% [ 12% [ 9% | 34% | 12% | 19% | 6% | 3% 2012
84% 59% 67% S7% 53% 66% | 0% | 13% [ 11% | 5% | 18% | 29% | 5% | 18% | 0% 2011

Og6lnoksztatcacych nr 1w 25 | 20% | 27.48

) . - 32 16% 24.09
Stalowej Woli - Publiczna 38 26% 26.29

Szkota Podstawowanrs 31395 | 28.29 76% | 73% | 73% | 69% | 60% | 71% | 0% | 6% | 6% | 3% | 16% | 39% | 13% | 10% | 6% | 2010
Stalowa Wola, Energetykow ™24 | 905 | 26.43 83% | 67% | 55% | 72% | 53% | 66% | 5% | 0% | 7% | 9% | 11% | 23% | 23% | 11% | 11% | 2009
18 4 | 7% | 28.98 82% | 69% | 74% | 68% | 65% | 72% | 0% | 2% | 9% | 16% | 11% | 18% | 23% | 9% | 11% | 2008

86% 71% 67% 66% 61% 71% [ 0% | 3% [ 15% | 9% [ 24% | 24% [ 12% | 9% | 3% 2007
82% 2% 56% 73% 52% 67/% [ 2% | 4% [ 7% | 27% [ 18% | 16% | 4% | 16% | /% 2006
81% 67% % 78% 2% 74% | 3% | 8% | 8% [13% | 26% | 21% | 18% | 5% | 0% 2005
83% 68% 47% 76% 44% 63% | 6% | 9% [ 12% [ 15% | 15% | 21% | 15% | 3% | &% 2004
83% 84% 73% 90% 65% 78% | 2% | 4% | 6% [ 12% | 22% | 24% | 18% | 12% | 2% 2003
86% 84% 76% 95% 61% 79% | 0% | 4% [ 12% [ 14% | 18% | 20% | 12% | 16% | 4% 2002

33 15% | 28.52
45 9% 26.98
39 0% 29.77
34 3% 25.24
51 16% | 31.14
50 14% | 31.58

Spoteczna Szkota 13 | 8% | 31.31 92% | 66% | 75% | 8/% | 76% | 78% | 0% | 0% | 15% | 8% | 8% | 15% | 23% | 8% | 23% | 2014 |
Podstawowa w Stalowej 19 | 11% | 30.11 87% | 75% | 72% | 72% | 65% | 75% | 0% | 0% | 0% | 11% | 21% | 26% | 26% | 11% | 5% | 2013
Woli 16 | 6% | 29.38 81% | 64% | 70% | 84% | 73% | 73% | 0% | 0% | 0% | 12% | 12% | 31% | 6% | 25% | 12% | 2012
Stalowa Wol KsJ 15 | 13% | 30.07 95% | 60% | 84% | 68% | 64% | 75% | 0% | 0% | 0% | 13% | 13% | 40% | 7% | 20% | 7% | 2011
VYOI, TAS. 18 | 22% | 31.89 83% | 81% | 83% | 72% | 76% | 80% | 0% | 0% | 6% | 6% | 6% | 28% | 11% | 33% | 11% | 2010
Skoczyriskiego 1 14 | 7% | 30.57 91% | 76% | 66% | 80% | 68% | 76% | 0% | 0% | 0% | 0% | 21% | 21% | 14% | 29% | 14% | 2009

17 12% | 31.29
19 11% | 33.21
15 7% 33.00
11 0% 37.64
14 14% | 29.14
21 10% | 35.76
17 18% | 35.65

90% 66% 83% 69% 79% 78% | 0% | 0% [ 0% [ 12% | 12% | 18% | 35% | 18% | 6% 2008
89% 85% 80% 82% 78% 83% | 0% | 0% [ 11% [ 0% | 11% | 11% | 16% | 32% | 21% | 2007
96% 83% 85% 77% 66% 83% [ 0% | 0% [ 0% | 20% [ 0% | 20% [ 33% | 7% | 20% | 2006
98% 91% 92% 95% 94% 94% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 0% | 18% [ 18% | 9% | 55% | 2005
89% 71% 65% 82% 62% 73% [ 7% | 0% [ 7% | 0% [21% | 7% [43% | 1% | % 2004
91% 89% 89% 93% 86% 89% [ 0% | 0% [ 0% | 5% | 5% | 14% [ 38% | 14% | 24% | 2003
91% 88% 93% 94% 83% 89% | 0% | 0% | 0% | 0% | 18% | 18% | 41% | 12% | 12% | 2002
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Publiczna Szkota 95 16% | 26.97 80% 62% 62% 6/% 66% 67/% 3% [ 1% | 8% | 21% | 2/% | 14% | 15% [ 4% | 6% 2014
Podstawowa nr 3 99 14% | 25.38 74% 62% 58% 68% 55% 63% 2% [ 1% | 7% | 21% | 27% | 19% | 15% [ 5% | 2% 2013

92 5% 24.45
Stalowa Wola, Prymasa 110 11% 26.61

Wyszynskiego 14 113 3% 26.81

113 5% 25.03
114 13% 27.60
113 10% 28.62
104 3% 28.05
106 0% 30.74
101 4% 26.71
128 7% 29.75
110 3% 31.12
Publiczna Szkota 04 | 10% | 25.84

Podstawowa z Oddziatami 110 | 12% | 23.33

; ; 117 6% 23.71
Integracyjnymi Nr 7 w 10 7% 773

69% | 56% | 5/% | 75% | 55% | 61% | 1% | 2% | 9% | 17% | 30% | 15% | 12% | 10% | 3% | 2012
85% | 58% | 69% | 59% | 55% | 67% | 2% | 7% | 7% | 15% | 16% | 19% | 19% | 12% | 3% | 2011
77% | 61% | 73% | 63% | 58% | 67/% | 1% | 5% | 10% | 12% | 18% | 22% | 14% | 15% | 3% | 2010
81% | 60% | 51% | 65% | 54% | 63% | 3% | 3% | 7% | 15% | 16% | 22% | 19% | 9% | 7% | 2009
80% | 63% | 71% | 63% | 63% | 69% | 3% | 1% | 10% | 17% | 23% | 18% | 18% | 5% | 7% | 2008
84% | 72% | 66% | 64% | 64% | 72% | 3% | 2% | 11% | 14% | 26% | 15% | 13% | 12% | 4% | 2007
81% | 75% | 66% | 64% | 58% | 70% | 3% | 5% | 9% | 12% | 20% | 19% | 12% | 12% | 9% | 2006
84% | 73% | 74% | 77% | 74% | 77% | 4% | 4% | 8% | 14% | 23% | 17% | 13% | 8% | 8% | 2005
82% | 70% | 51% | 79% | 55% | 67% | 4% | 3% | 11% | 20% | 11% | 20% | 16% | 8% | 8% | 2004
79% | 80% | 71% | 88% | 59% | 74% | 4% | 5% | 8% | 16% | 23% | 22% | 8% | 10% | 5% | 2003
82% | 87% | 73% | 8/% | 61% | 78% | 1% | 4% | 14% | 119% | 22% | 24% | 14% | 7% | 5% | 2002
78% | 53% | 60% | 69% | 64% | 65% | 1% % | 11% | 23% | 28% | 18% | 10% | 2% | 2% 2014 |
74% | 60% | 50% | 61% | 44% | 58% | 4% | 4% | 14% | 19% | 28% | 13% | 15% | 4% | 1% | 2013
63% | 58% | 55% | 76% | 52% | 59% | 3% | 3% | 10% | 19% | 18% | 20% | 12% | 10% | 3% | 2012
86% | 58% | 73% | 60% | 59% | 69% | 2% | 4% | 5% | 10% | 23% | 24% | 21% | 5% | 5% | 2011

Stalowej Woli __ 119 | 2% | 26.50 76% | 61% | 69% | 65% | 58% | 66% | 4% | 5% | 10% | 12% | 20% | 10% | 14% | 11% | 14% | 2010
Stalowa Wola, Okulickiego 135 [ 505 | 24.31 81% | 55% | 52% | 64% | 51% | 61% | 3% | 5% | 7% | 16% | 18% | 19% | 21% | 6% | 5% | 2009
14 157 | 7% | 27.23 77% | 60% | 74% | 64% | 63% | 68% | 4% | 4% | 9% | 11% | 25% | 13% | 16% | 11% | 6% | 2008

165 5% 26.22
142 | 4% 26.67
137 0% 30.85
171 2% 25.39
191 8% 32.12
122 1% 30.93

79% 64% 61% 64% 56% 66% | 3% | 12% | 13% [ 15% | 20% | 15% | 10% | 7% | 6% 2007
81% 70% 59% 64% 54% 67/% [ 2% | 6% [ 11% | 17/% [ 20% | 18% [ 13% | 7% | 4% 2006
84% 73% 76% 78% 5% 7% [ 3% | 3% [11% | 9% [ 20% | 28% [ 13% | 5% | 8% 2005
80% 65% | 49% 81% 50% 63% [ 5% | 5% [16% | 14% [ 18% | 1/% [ 9% | 8% | 8% 2004
83% 86% 78% 91% 68% 80% [ 1% | 2% [ 6% | 10% [ 17% | 24% [ 21% | 12% | 8% 2003
76% 85% 81% 85% 61% 7% | 2% | 4% [11% | 7% [ 25% | 27/% [ 16% | 5% | 2% 2002
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Szkota Podstawowa Nr 2 w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Stalowej Woli - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Py - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Stalowa Wola, Mickiewicza
15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
84 4% 23.75 4 74% 57% 56% 58% 47% 59% 7% 6% | 17% [ 23% [ 18% [ 8% | 11% | 6% 4% 2006
113 0% 30.64 6 82% 69% 76% 80% 8% 17% 4% 4% [13% [ 9% [ 17% | 21% | 16% | 9% 7% 2005
105 3% 25.66 5 80% 66% 49% 79% 54% 64% 6% 6% | 11% | 13% [ 19% | 18% | 10% | 10% | 7% 2004
83 7% 29.23 6 78% 79% 67% 87% 61% 73% 4% % 7% | 14% | 28% [ 18% [ 11% [ 10% | 1% 2003
115 5% 29.90 5 79% 81% 73% 87% 58% 75% 2% 9% [ 14% | 12% [ 23% | 19% | 13% | 4% 3% 2002
Publiczna Szkota 86 | 13% | 28.87 | 7 83% | 61% | 69% | 78% | 74% | 72% | 0% | 2% | 7% | 9% | 36% | 20% | 12% | 10% | 3% | 2014 |
Podstawowa Nr 11 102 | 15% | 26.39 7 77% 67% 61% 65% 55% 66% 3% [ 0% | 8% [ 18% [ 22% [ 25% [ 15% [ 6% | 4% 2013
Stalowa Wola, Wojska 99 11% [ 24.96 7 68% 58% 60% 79% 55% 62% 1% | 3% [ 10% [ 14% [ 21% [ 23% [ 12% | 10% | 5% 2012
Polskiedo 9 ' 101 4% 28.84 8 88% 58% 78% 60% 69% 72% 0% 2% 4% 9% | 22% | 23% [ 23% [ 16% | 2% 2011
9 99 2% 29.09 8 80% 68% 78% 69% 65% 73% 1% 1% 5% | 14% | 13% [ 19% [ 19% [ 17% [ 10% 2010
105 9% 26.05 8 82% 59% 58% 67% 58% 65% 0% 4% 5% |16% | 14% [ 21% [ 18% [ 14% | 8% 2009
88 1% 26.83 6 79% 54% 74% 66% 61% 67% 1% 2% | 10% | 20% [ 25% [ 18% | 12% | 7% 3% 2008
98 1% 27.63 6 83% 71% 62% 61% 60% 69% 1% 3% 8% | 23% | 29% [ 13% | 10% | 9% 3% 2007
93 2% 27.50 I 82% 4% 65% 61% 54% 69% 1% 4% 8% [20% | 22% | 17% | 18% | 5% 4% 2006
123 0% 3141 7 85% 2% 71% 82% 79% 79% 1% 6% 6% [16% | 23% | 12% | 16% | 10% | 11% 2005
103 5% 25.55 5 83% 65% 51% 76% 50% 64% | 4% | 5% [11% [ 19% [ 23% [ 10% [ 15% [ 11% | 3% 2004
134 1% 30.89 7 81% 76% 80% 91% 67% 7% 2% | 4% | 4% [ 10% [ 21% [ 27% [ 16% [ 13% | 2% 2003
109 3% 30.61 6 81% 81% 76% 81% 64% 77% 2% 5% | 15% | 8% [ 23% [ 24% | 16% | 3% 6% 2002
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sc|2g@| 5 S| 2 Q o S 23 |==8| &
Eg 528 | =~ ~ | 2 3 8 3 5% |225| © niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
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Publiczna Szkota 54 | 19% [ 2778 [ 7 84% | 62% | 62% | /0% [ 67/% [ 69% [ 2% [ 4% [ 15% | 11% [ 28% [ 11% [ /% | 9% | 13% | 2014
Podstawowa nr 1 w Stalowej |64 8% [1973 | 3 64% | 58% | 38% | 56% | 28% | 49% [ 16% [ 10% | 19% [21% [ 6% [ 13% | 8% | 5% | 3% 2013
Woli 41 | 27% [ 2322 | 6 63% | 61% | 53% | 71% | 46% | 58% [ 0% [ 5% | 20% | 12% [ 24% [ 24% | 5% | 2% | 7% 2012
Stalowa Wola Dmowskieao 182 8% [2418 | 4 78% | 57% | 63% | 55% | 43% | 60% [ 6% [ 8% | 6% [ 25% [23% [ 9% | 8% | 11% | 5% 2011
' g 64 5% [ 2620 [ 7 75% | 72% | 64% | 66% | 47% | 66% [ 2% [ 8% | 8% | 19% [ 16% [ 12% [ 17% | 11% | 8% 2010
9 66 | 11% [ 2470 | 7 78% | 63% | 49% | 68% | 49% | 62% [ 3% [ 5% [ 12% | 14% [ 15% [ 14% | 18% | 11% | 9% 2009
74 4% [ 2527 | 5 74% | 56% | 67/% | 61% | 55% | 63% [ 7% [ 8% [ 16% | 8% [22% [ 12% [ 19% | 3% | 5% 2008
81 2% [ 2752 | 6 83% | 67% | 63% | 62% | 63% | 69% [ 2% [ 6% | 15% | 10% [ 19% [ 21% [ 15% | 9% | 4% 2007
65 5% [ 2575 | 6 79% | 67% | 59% [ 57% | 51% | 64% [ 6% [ 5% | 14% | 12% [ 22% [ 16% | 14% | 6% | 5% 2006
83 0% [3093 ] 6 85% | 70% | 77% | 79% | 75% | 77% | 2% | 5% | 10% | 15% [ 18% [ 18% | 16% | 9% | 7% 2005
80 4% [ 2469 | 5 80% | 66% | 43% | 77% | 47% | 62% [ 4% [ 5% [ 15% [ 21% [ 16% [ 21% | 9% | 5% | 4% 2004
115 ] 3% [ 2968 | 6 81% | 76% | 70% | 90% | 64% | 74% [ 3% [10% | 4% | 10% [ 27% [ 17% | 11% | 15% | 2% 2003
49 6% 2920 [ 5 81% | 76% | 67% | 90% | 60% | 73% | 8% | 8% [ 18% | 8% | 12% [ 12% | 18% | 6% | 8% 2002
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2614
Stalowa Wola, Al. Jana - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Pawta 11 21 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
58 7% [3010 ] 6 81% | 80% [ 74% [ 77% | 62% [ 75% [ 0% [ 10% | 14% | 12% [ 19% [ 24% [ 10% | 5% | 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: stalowowolski Gmina: Stalowa Wola
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ~ 2 @) | @) | 12%) | arw) | @ow) | @) | @2%) | %) | @%)
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Podstawowa Nr 6 im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Wiadystawa Broniewskiego - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggﬁ
Stalowa Wola, Podles$na 4 — — - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
49 4% 28.41 4 74% 74% 71% 84% 60% 71% | 12% [ 12% | 10% | 6% | 10% | 20% | 14% | 8% | 6% 2002
Publiczna Szkota 38 5% . 3 70% | 43% | 53% | 62% | 58% | 5/% | 8% | 11% | 24% | 18% | 8% | 13% | 11% | 8% | 0% | 2014 |
Podstawowa Nr 9 im. J. 24 12% | 25.17 6 68% 73% 55% 64% 51% 63% 8% [ 4% | 0% [ 25% [ 21% [ 12% [ 12% [ 12% | 4% 2013
Kochanowskiego 28 0% 21.93 5 61% 48% 54% 70% 49% 55% 7% | 4% [18% [ 18% [ 21% [ 11% [ 11% [ 11% | 0% 2012
Stalowa Wola 27 7% 24.04 4 84% 42% 67% 56% 47% 60% 0% [11% [ 19% [ 15% [ 15% [ 22% [ 15% [ 4% | 0% 2011
' 28 11% | 28.32 8 79% 69% 70% 70% 64% 71% 0% [ 0% | 7% [ 14% [ 25% [ 18% | 7% [ 25% | 4% 2010
Rozwadowska 10 42 7% 25.19 7 81% 57% 56% 70% 52% 63% 5% [ 0% [ 7% [10% [19% [ 29% [ 14% | 7% [ 10% | 2009
38 5% 27.53 7 82% 58% 78% 65% 59% 69% 0% | 3% [11% | 11% [ 34% | 18% | 16% [ 5% | 3% 2008
49 4% 26.45 5 80% 67% 58% 62% 58% 66% 6% | 8% [12% | 14% [ 24% | 6% | 10% [ 14% | 4% 2007
58 3% 27.57 7 81% 73% 61% 69% 57% 69% 3% | 3% [10% | 14% [ 22% | 16% | 21% | 5% | 5% 2006
56 0% 31.42 7 86% 71% 78% 79% 78% 79% 0% | 7% [ 9% | 13% | 16% | 18% | 15% [ 5% | 16% [ 2005
55 2% 23.62 4 80% 58% 42% 74% 48% 59% 5% | 15% [ 7% | 22% [ 16% | 13% | 15% | 5% | 2% 2004
68 1% 28.03 5 79% 73% 65% 88% 55% 70% 9% | 4% [ 9% | 22% [ 18% | 19% | 13% [ 6% | 0% 2003
62 5% 29.02 5 82% 74% 66% 90% 61% 73% [ 10% [ 2% [ 19% [ 10% | 23% [ 15% | 8% [ 6% | 8% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: stalowowolski Gmina: Stalowa Wola
S s v - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oS L <L S @) Q 59 = )
Sc|SR2| 53 S | 2 S D B 23 |2s3| & - _ .
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
g8 222 | g | & = ® s B> |s<s| 3
* N x S % 8 = |® 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
s - — N
et ® z @) | w | 2w | @) | @ow) | arw) | @2w) | 0w | @)

Publiczna Szkota - - - - 2014
Podstawowa Nr 8 im. ks. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Jana Twardowskiego - - - - - - - - - - - - 2012

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Stalowa Wola, Hutnicza 14 — — - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
8 0% 31.00 6 88% 55% 82% 83% 81% 75% 0% [ 0% | 12% | 12% | 38% [ 25% | 12% | 0% | 0% 2002

Publiczna Szkota 9 0% | 2622 | 6 | 81% | 61% | 58% | b58% | 62% | 66% | 11% | 0% [ 11% | 11% | 11% | 22% | 11% | 22% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Gwozdzcu 12 8% 22.75 5 75% 56% 43% 62% 47% 57% 0% [17% | 8% | 8% | 50% | 0% | 8% [ 8% | 0% 2013
Gwozdziec. 71 9 0% 17.89 2 51% 46% 36% 67% 33% 45% | 11% | 11% [ 22% [ 11% | 44% [ 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
' 13 8% 22.77 3 73% 56% 55% 52% 42% 57% 8% | 8% [ 8% | 23% [ 31% [ 15% | 0% [ 8% | 0% 2011
12 0% 24.58 5 5% 65% 58% 58% 45% 61% 0% | 8% [ 0% | 8% [50% [ 33% | 0% [ 0% | 0% 2010
13 0% 22.08 5 5% 48% 47% 52% 50% 55% 8% | 8% [15% | 23% | 8% | 0% | 31% [ 0% | 8% 2009
9 0% 23.11 3 4% 47% 65% 58% 43% 58% [ 11% | 22% [ 11% | 0% | 22% | 11% | 11% [ 0% | 11% 2008
9 0% 26.22 5 2% 2% 62% 64% 53% 66% 0% | 0% [33% | 11% | 11% | 22% | 11% [ 11% | 0% 2007
7 0% 19.86 2 66% 50% 38% 43% 45% 50% 0% [ 29% | 29% | 14% | 14% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2006
13 0% 28.23 4 79% 65% 71% 63% 69% 71% 8% [15% | 0% | 23% | 8% | 23% | 8% [ 15% | 0% 2005
9 0% 22.56 3 79% 571% 42% 67% 39% 56% [ 11% [ 0% [ 33% | 0% | 22% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2004
14 0% 29.21 6 83% 78% 70% 79% 55% 73% 0% [ 7% | 7% | 21% | 29% | 21% | 0% [ 14% | 0% 2003
17 0% 31.76 7 84% 82% 82% 88% 65% 79% 0% | 0% [ 12% | 24% | 18% | 12% | 18% [ 18% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:54 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 7/20
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Powiat: stalowowolski Gmina: Bojanéw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|eg@| 5| 2| 8 n £ | 53 =28| ¢
S| 828 |~ > | 2 3 8 3 5% |235| © niskim* $rednim* wysokim* Rok
oo | 2@ o @ N = H = > 8 | 2N 1]
:® “232 15 8| 3 & ® S e = 8<§ 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9
23| < 2 | TN = : : : : : : : : :
= (4%) %) | 12%) | amw) | @o%) | @) | a2w) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Podstawowa Nr 2 w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Bojanowie 5 0% 22.60 5 54% 56% 55% 85% 47% 57% 0% [ 20% | 20% | 0% 0% [40% | 0% | 20% | 0% 2012
Boianow. Kolbuszowska 11 6 17% 31.50 9 87% 68% 79% 79% 81% 79% 0% 0% 0% 0% 0% [ 50% | 50% | 0% 0% 2011
) ' 10 10% 26.50 7 70% 69% 70% 57% 59% 66% 0% | 10% [ 0% | 10% | 30% | 20% | 20% [ 10% | 0% 2010
13 0% 20.85 4 82% 41% 44% 50% 38% 52% 0% 0% | 15% [ 38% | 23% | 15% | 8% 0% 0% 2009
5 0% 28.40 7 68% 54% 85% 70% 82% 71% 0% 0% 0% | 20% [ 0% | 80% | 0% 0% 0% 2008
14 0% 29.14 7 83% 77% 65% 61% 69% 73% 0% 0% 7% | 14% [ 36% | 29% | 0% | 14% | 0% 2007
14 0% 29.57 8 83% 76% 2% 64% 66% 74% 0% 0% | 14% | 7% | 14% | 29% [ 21% | 14% [ 0% 2006
9 0% 30.78 6 84% 76% 78% 78% 68% 7% 0% 0% [22% | 22% | 11% | 0% | 33% | 0% [ 11% 2005
19 0% 25.84 6 88% 66% 47% 79% 47% 65% 0% 5% [16% | 5% | 16% | 42% | 16% | 0% 0% 2004
10 10% 29.40 6 82% 78% 13% 85% 55% 74% 0% [ 20% | 0% 0% [50% | 10% | 0% [ 20% | 0% 2003
7 14% 34.29 8 89% 79% 93% 86% 86% 86% 0% 0% 0% 0% [ 14% | 43% [ 29% | 14% | 0% 2002
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Podstawowa w Maziarni - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Maziarnia. 66 8 25% 25.50 7 71% 64% 59% 69% 56% 64% 0% | 12% | 0% 0% | 38% [ 12% | 25% [ 12% | 0% 2012
' 12 0% 29.33 8 90% 62% 81% 56% 67% 73% 0% 0% 8% 0% | 17% [ 33% | 33% [ 8% 0% 2011
9 22% 28.22 8 79% 86% 57% 58% 61% 71% 0% 0% 0% | 22% [ 44% | 0% | 11% [ 11% | 11% 2010
11 9% 23.18 6 84% 65% 36% 52% 42% 58% 0% 9% 9% [ 18% | 18% [ 18% | 9% | 18% | 0% 2009
18 0% 23.94 4 13% 58% 62% 53% 48% 60% 0% [11% | 28% | 33% [ 6% 0% 6% 0% | 17% 2008
10 0% 24.40 4 79% 68% 54% 57% 39% 61% 0% [10% | 40% | 0% | 30% | 10% [ 0% [ 10% | 0% 2007
10 0% 24.40 5 5% 64% 54% 60% 47% 61% 0% 0% | 40% [ 10% | 10% | 20% [ 10% | 10% [ 0% 2006
12 0% 28.91 5 86% 2% 67% 61% 66% 2% 0% 9% 9% | 18% [ 45% | 0% 9% 9% 0% 2005
10 0% 26.70 6 87% 63% 57% 70% 55% 67% 0% | 20% [ 10% | 0% | 10% | 10% | 40% [ 0% | 10% 2004
13 0% 29.69 6 82% 74% 70% | 100% | 62% 74% 0% | 15% [ 0% | 15% | 23% [ 23% | 15% [ 8% 0% 2003
6 0% 28.83 5 90% 75% 71% 75% 46% 2% 0% 0% | 33% [ 17% | 33% | 0% [ 17% | 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:54 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 8/20
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: stalowowolski Gmina: Bojanéw
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| < . ] ]
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 30 0% 23.17 2% 44% 53% 62% 61% 58% 3% [13% | 17/% | 20% | 23% | 3% | 17/% [ 3% | 0% 2014
Podstawowa nr 1 w 18 0% 28.00 81% 62% 65% 62% 5% 70% 0% [11% | 0% | 6% | 22% | 22% | 28% [ 11% | 0% 2013

Bojanowie 22 5% [ 21.82
Bojanéw, Parkowa 11 16 0% 26.25

' 22 0% 25.82
22 0% 24.00
27 4% 25.70
24 8% 24.92
24 0% 20.42
24 0% 28.33
27 0% 23.22
25 0% 28.56
29 0% 25.34

52% 58% 47% 73% 52% 55% | 5% | 5% [ 23% [ 14% | 18% | 18% | 9% | 9% | 0% 2012
80% 62% 69% 58% 53% 66% | 0% | 6% [ 12% [ 12% | 25% | 12% | 12% | 19% | 0% 2011
5% 60% 67% 52% 61% 65% [ 5% |14% [ 5% | 14% [ 14% | 9% [ 14% | 23% | 5% 2010
1% 53% 52% 65% 53% 60% [ 0% | 9% [ 5% | 18% [ 18% | 23% [ 23% | 0% | 5% 2009
78% 51% 73% 56% 59% 64% [ 0% | 4% [ 11% | 33% [22% | 11% [ /% | 7% | 4% 2008
80% 64% 53% 61% 47% 62% [ 0% | 8% [ 21% | 25% [ 21% | 12% | 4% | 4% | 4% 2007
2% 60% 36% 49% 30% 91% [12% | 8% [21% | 29% [ 17/% | 0% [ 4% | 8% | 0% 2006
82% 67% 69% 2% 64% 1% | 12% | 4% [ 12% [ 12% [ 17% | 8% | 21% | 4% | &% 2005
78% 62% 43% 67% 40% 58% | 4% | 4% [ 22% [ 33% [ 19% | 4% | 4% | 4% | 7% 2004
78% 79% 62% 86% 58% 71% | 4% | 8% | 8% [24% | 24% | 8% | 8% | 16% | 0% 2003
73% 70% 55% 69% 48% 63% [ 17% | 10% [ 21% | 14% [ 14% | 7% [17/% | 0% | 0% 2002

Publiczna Szkota 21 10% | 22.81 2% 43% 52% 58% 59% 57% | 19% | 10% | 0% | 29% | 14% | 10% | 14% | 5% | 0% 2014
Podstawowa w Stanach 23 0% 18.09 59% 53% 36% | 42% 28% | 45% | 17/% [ 17% | 13% [ 13% | 22% [ 13% | 4% | 0% | 0% 2013

50% 471% | 47% 62% | 46% | 49% | 12% | 8% | 20% | 12% | 32% | 8% | 0% | 8% | 0% 2012
70% 30% 52% | 48% 34% | 47% | 14% [ 14% | 19% [ 24% | 10% [ 14% | 5% | 0% | 0% 2011
65% 54% 58% 92% | 46% 56% [ 0% | 19% [ 10% | 19% [ 24% | 14% [ 14% | 0% | 0% 2010
65% 35% 38% 52% 38% | 45% [ 14% [ 9% | 18% | 23% | 14% | 18% [ 5% [ 0% | 0% 2009
74% 55% 67% S7% 50% 61% | 4% | 8% [ 24% [ 16% | 16% | 12% | 8% | 4% | &% 2008
70% 66% 59% 59% 51% 62% | 4% | 4% [ 21% [ 14% | 32% | 18% | 7% | 0% | 0% 2007
74% 61% 51% 53% | 44% 58% [ 0% | 5% [24% | 24% [ 30% | 5% [ 5% | 5% | 0% 2006
80% 69% 71% 71% 78% 4% [ 0% | 7% [22% | 7% [ 19% | 19% [ 15% | 0% | 11% | 2005
68% 58% 39% 59% 38% 53% [ 4% | 15% [ 26% | 26% [ 11% | 4% [ 11% | 4% | 0% 2004
65% 73% 60% 78% | 49% 64% [ 10% | 14% [ 10% | 28% [ 17% | 10% | 0% | 10% | 0% 2003
64% 66% | 49% 74% | 41% 58% [ 14% | 24% [ 19% | 19% [ 14% | 5% [ 5% | 0% | 0% 2002

25 8% 19.56
21 0% 18.90
21 0% 22.33
22 0% 18.09
25 0% 24.48
28 0% 24.86
37 0% 23.24
27 0% 29.78
27 0% 21.15
29 0% 25.52
21 0% 23.00

Stany, Szkolna 8

|—\wNow.h.n.l;r\u.hl—\wwwlmm.bhmhmoaowoumoon Atoyzs uiueis
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Powiat: stalowowolski Gmina: Bojanéw
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC| 8T | 5 3 N = g 2N |28s3| < . ) )

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Zespot 24 12% | 23.12 67% 44% 53% 70% 62% 58% 0% 117% | 21% | 25% [ 17/% [ 12% | 0% | 8% | 0% 2014
Szkolno-Przedszkolny w 25 0% 20.52 61% 52% 47% 58% 39% 51% | 12% | 12% | 16% | 16% | 12% | 12% | 16% | 0% | 4% 2013

22 9% 21.05 57% 53% 49% 69% 41% 53% | 9% | 9% [ 14% [ 14% | 27% | 14% | 0% | 14% | 0% 2012
82% 62% 71% S7% 51% 66% | 0% | 0% [ 12% [ 12% | 35% | 18% | 12% | 12% | 0% 2011
65% 59% 50% 56% 46% 56% [ 3% | 7% [31% | 1/% [ 10% | 7% [ 10% | 10% | 3% 2010
2% 38% 41% 46% 40% 48% | 7% | 14% | 18% | 14% | 21% | 11% | 11% | 4% | 0% 2009
71% 58% 59% 64% 45% 59% [ 0% | 15% [ 18% | 24% [ 18% | 12% | 6% | 6% | 0% 2008
5% 63% 56% 70% 53% 63% [ 4% | 8% [ 12% | 25% [ 12% | 8% [ 25% | 4% | 0% 2007
66% 56% 29% 46% 29% 47% | 11% | 18% | 25% | 25% | /% | 7% | 4% | 4% | 0% 2006
78% 59% 66% 75% 69% 69% | 0% | 9% [ 15% [ 35% [ 24% | 6% | 3% | 0% | 9% 2005
81% 68% 43% 79% 48% 63% | 4% | 7% [ 18% [ 11% [ 21% | 18% | 7% | 7% | 7% 2004
67% 67% 40% 76% 40% S7% | 15% | 22% [ 11% [ 30% [ 15% | 7% | 0% | 0% | 0% 2003
70% 75% 70% 84% 52% 69% | 8% | 8% [ 12% [ 16% | 28% | 20% | 8% | 0% | 0% 2002

Przyszowie-Zapusciu 17 0% 26.35

Przyszow, 24 59 305 57 38
28 0% 19.25
33 3% 23.76
24 0% 25.29
28 0% 18.71
34 0% 27.56
28 0% 25.07
27 0% 22.70
25 0% 27.40

Publiczna Szkota 16 6% | 24.06 75% | 41% | 60% | 64% | 64% | 60% | 0% | 6% | 31% | 19% | 12% | 6% | 19% | 6% | 0% 2014 |
Podstawowa w Krzakach 10 0% | 23.40 70% | 49% | 55% | 62% | 57/% | 59% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 20% | 20% | 10% | 0% | 2013
Krzaki, Nowa 15 10 0% | 22.20 65% | 59% | 47% | 62% | 44% | 56% | 0% | 10% | 20% | 20% | 0% | 40% | 0% | 0% | 10% | 2012

80% 54% 66% [ 49% | 49% 61% [ 6% | 1/% [ 6% | 11% [ 22% | 6% [ 22% | 11% | 0% 2011
3% 66% 61% 92% | 48% 62% [ 0% | 0% [ 9% | 32% [ 27% | 14% [ 9% | 9% | 0% 2010
5% 54% | 43% 60% 54% 58% | 0% | 0% [ 15% [ 8% | 31% | 31% | 15% | 0% | 0% 2009
2% S7% 62% | 47% 52% 60% | 12% | 0% | 6% [ 25% | 38% | 12% | 0% | 6% | 0% 2008
82% 78% 68% 60% 70% 73% | 0% | 0% | 8% [ 8% [50% | 8% | 8% | 17% | 0% 2007
78% 69% | 48% 54% | 48% 61% [ 5% | 10% [ 5% | 20% [ 35% | 5% [ 10% | 10% | 0% 2006
80% 68% 68% 68% 71% 72% [ 5% | 5% [ 9% | 18% [ 32% | 18% [ 5% | 9% | 0% 2005
80% 60% | 42% 70% | 44% 58% [ 0% | 8% [36% | 8% [ 20% | 12% | 4% | 12% | 0% 2004
74% 74% 60% 89% 54% 68% [ 4% | 4% [17% | 30% [ 17% | 13% [ 9% | 4% | 0% 2003
76% /1% 67% /3% 58% 69% | 8% | 0% [ 28% | 16% [ 24% | 12% | 0% | 8% | 4% 2002

18 6% 24.50
22 5% 24.73
13 0% 23.00
16 0% 23.88
12 0% 29.33
20 0% 24.60
22 0% 28.73
25 0% 23.36
23 0% 27.17
25 0% 27.60
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: stalowowolski Gmina: Pysznica
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
RE | S83| % 2 D z s g3 |8333| < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
x| SN % S 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)
Publiczna Szkota 31 [ 10% | 27.74 79% | 58% | 60% [ /6% [ 77/% | 69% [ 0% [ 10% | 10% | 6% [ 19% [ 26% [ 16% | 6% | 6% 2014

64% | 58% | 52% | 60% | 50% | 57/% | 6% | 9% | 12% | 19% | 22% | 6% | 22% | 3% | 0% | 2013
61% | 59% | 44% | 65% | 51% | 56% | 6% | 6% | 11% | 14% | 25% | 28% | 8% | 3% | 0% | 2012
89% | 49% | 79% | 56% | 64% | 68% | 0% | 0% | 5% | 10% | 33% | 29% | 19% | 5% | 0% | 2011
72% | 69% | 75% | 68% | 66% | 70% | 3% | 0% | 6% | 12% | 19% | 22% | 28% | 6% | 3% | 2010
71% | 48% | 48% | 52% | 51% | 55% | 2% | 12% | 10% | 17% | 15% | 22% | 15% | 5% | 2% | 2009
77% | 50% | 68% | 61% | 55% | 63% | 9% | 3% | 12% | 15% | 15% | 21% | 21% | 3% | 0% | 2008
80% | 60% | 65% | 58% | 58% | 65% | 5% | 7% | 10% | 21% | 26% | 12% | 7% | 10% | 2% | 2007
72% | 62% | 62% | 53% | 50% | 61% | 3% | 11% | 16% | 13% | 29% | 11% | 8% | 5% | 5% | 2006
84% | 75% | 74% | 76% | 78% | 78% | 0% | 5% | 12% | 10% | 15% | 25% | 18% | 8% | 8% | 2005
82% | 67/% | 53% | 73% | 53% | 66% | 0% | 3% | 12% | 27% | 12% | 21% | 9% | 6% | 9% | 2004
31 0% | 28.16 740% | 76% | 64% | 90% | 60% | 70% | 6% | 3% | 10% | 19% | 35% | 10% | 10% | 3% | 3% | 2003
41 5% | 28.41 81% | 74% | 69% | 84% | 53% | 71% | 5% | 7% | 24% | 12% | 17% | 10% | 17% | 5% | 2% | 2002
Publiczna Szkota 23 4% | 23.78 71% | 51% | 53% | 68% | 57/% | 59% | 9% | 13% | 17/% | 9% | 17% | 13% | 9% | 4% | 9% 2014 |

Podstawowa w Jastkowicach |32 0% 22.75

; P 36 3% 22.33
Jastkowice, Mickiewicza 1 51 0% 5738

32 3% 28.09
41 0% 22.05
33 0% 25.03
42 0% 26.07
38 5% 24.53
40 0% 31.15
33 0% 26.33

alor|o|~| oo or|on|co| ||~ Ayoxzs ulueis

Podstawowa im. Kardynata 12 0% 28.08 8 80% 74% 62% 65% 64% 70% 0% 8% 0% [25% | 8% [17% [ 17% | 17% | 8% 2013
Stefana Wyszyriskiego w 19 0% 21.58 5 53% 58% 50% 2% 45% 54% 5% 0% [16% | 16% | 32% | 21% | 11% | 0% 0% 2012
Kivzowi 19 5% 22.37 3 79% 49% 54% 59% 35% 56% 5% [11% | 21% | 11% | 26% | 16% [ 5% 5% 0% 2011
yzome 15 | 7% | 2313 | 4 | 66% | 68% | 55% | 53% | 40% | 58% | 7% | 0% | 20% | 33% | 7% | 13% | 13% | 7% | 0% | 2010
Ktyzéw, Mickiewicza 70 26 0% 21.77 5 69% 49% 43% 62% 50% 54% | 12% | 0% 8% | 23% [ 23% | 23% | 0% 8% 4% 2009
26 8% 24.04 4 76% 59% 61% 57% 42% 60% 8% | 4% [19% | 19% | 19% [ 15% | 12% [ 0% 4% 2008
30 0% 24.57 4 79% 67% 47% 65% 45% 61% 3% 3% | 20% [ 33% | 17% | 10% [ 10% | 3% 0% 2007
32 0% 23.19 4 74% 67% 46% 60% 38% 58% 6% 9% | 12% [ 22% | 19% | 19% [ 12% | 0% 0% 2006
27 0% 27.70 4 7% 73% 56% 2% 67% 69% 4% | 11% | 11% [ 22% | 30% | 7% 7% 4% 4% 2005
30 0% 26.03 6 84% 73% 43% 83% 46% 65% 0% 3% | 13% [ 17% | 20% | 23% [ 13% | 7% 3% 2004
31 0% 28.32 5 79% 7% 62% 89% 55% 71% 6% 6% | 13% [ 19% | 13% | 19% [ 16% | 3% 3% 2003
29 0% 26.83 3 14% 79% 60% 57% 50% 67% 3% [ 10% | 34% | 14% | 14% | 17% [ 0% 7% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:54 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 11/20

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: stalowowolski Gmina: Pysznica
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
RE | S83| % 2 D z s g3 |8333| < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
x| SN % S 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)
Publiczna Szkota 28 | 25% | 25.57 80% | 47% | 54% | 71% [ 71% | 64% [ 0% [ 11% [ 21% | 4% [25% [ 14% [ 18% | /% | 0% 2014

80% 68% 63% 65% 51% 66% | 0% | 3% [ 7% [13% | 33% | 20% | 13% | 10% | 0% 2013
68% 59% 60% 75% 61% 63% | 0% | 3% | 6% [ 10% | 32% | 16% | 19% | 13% | 0% 2012
88% 62% 74% 62% | 46% 68% | 0% | 3% [ 7% [10% | 28% | 24% | 21% | 7% | 0% 2011
76% 75% 69% 66% 64% 71% [ 3% | 0% [ 6% | 11% [ 23% | 23% [ 11% | 20% | 3% 2010
85% 49% | 42% 68% | 45% 58% [ 0% | 8% [ 12% | 19% [ 23% | 12% [ 15% | 8% | 4% 2009
5% 61% 76% 56% 64% 67% [ 3% | 3% [ 8% | 21% [ 18% | 23% [ 15% | 0% | 10% | 2008
81% 69% 70% 67% 66% 71% [ 0% | 0% [ 9% | 21% [ 30% | 12% [ 15% | 9% | 3% 2007
8% 2% 59% 56% | 48% 65% [ 0% | 6% [ 11% | 26% [ 26% | 9% [ 14% | 3% | 6% 2006
84% 70% 79% 2% 74% 7% | 0% | 8% [ 10% | 15% | 15% | 25% | 20% | 2% | 5% 2005
79% 69% 53% 79% 63% 68% | 0% | 10% | 8% [ 18% | 15% | 12% | 12% | 20% | 5% 2004
74% 75% 67% 85% 62% 71% | 6% | 6% [ 10% [ 17% | 25% | 15% | 10% | 8% | 4% 2003
80% 79% 71% 90% 57% 4% | 2% | 4% [ 23% | 15% [ 17% | 19% [ 10% | 10% | 0% 2002
1% 49% 54% 68% 58% 61% | 0% | 14% | 14% | 21% | 21% | 7% | 14% [ 1% | 0% 2014

83% 63% 60% 73% 57% 67/% [ 0% | 0% [ 0% | 13% [ 53% | 13% [ 13% | 0% | % 2013
5% 43% 37% 2% 25% | 44% | 7% | 7% | 33% [20% | 2/% [ 0% | 7% | 0% | 0% 2012
5% 93% 59% 91% | 49% 99% [12% | 6% [ 12% | 12% [ 18% | 24% [ 12% | 6% | 0% 2011
5% 59% 57% 94% | 40% 98% [ 0% | 10% [ 15% | 20% [ 15% | 30% | 5% | 5% | 0% 2010
79% 54% | 43% 65% 50% 58% | 0% | 0% | 10% | 10% | 50% | 20% | 0% | 10% | 0% 2009
76% 51% 70% S7% 52% 62% | 14% | 7% | 7% [29% | 0% |14% | 14% | 7% | 7% 2008
84% 59% 65% 62% 63% 68% | 0% | 11% | 6% [17% | 28% | 33% | 6% | 0% | 0% 2007
63% 62% | 44% | 41% 36% 51% [ 16% | 16% [ 11% | 16% [ 21% | 5% [ 11% | 0% | 5% 2006
81% 60% 65% 79% 74% 71% [ 4% | 4% [ 25% | 12% [ 25% | 8% [ 17/% | 0% | 4% 2005
79% 59% | 41% 74% 39% S1% [ 4% | 17/% [ 13% | 22% [ 17% | 9% [ 9% | 4% | 4% 2004
81% 74% 69% 89% 55% 2% [ 9% | 4% [13% | 4% [ 22% | 26% | 9% | 13% | 0% 2003
80% /8% 65% 76% 59% 2% | 4% | 9% [17% | 22% [ 9% | 13% [ 9% | 1/% | 0% 2002

Podstawowa im. Jana Pawta |30 202@ 26.43
Il w Pysznicy 31 13% 25.39

0,
Pysznica, Sportowa 1 %g 1970/? %gz
26 8% 23.15
39 5% 27.00
33 15% 28.52
35 3% 25.83
40 0% 30.62
40 0% 27.15
52 0% 28.37
52 4% 29.58
Publiczna Szkota 14 7% | 24.21
Podstawowa im. Jana Pawta |15 0% [ 26.87

. g, 5 | 0% | 17.80
= SN mE.
yeka, 20 | 0% | 23.40

10 | 0% | 23.30
4 | 7% | 24.64
8 | 0% | 27.11
19 | 0% | 20.53
24 | 0% | 28.38
23 | 0% | 22.83
23 | 0% | 28.65
23 | 0% | 28.74
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:54 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 12/20
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: stalowowolski Gmina: Radomysl nad Sanem
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
RE | S83| % 2 D z s g3 833 | < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
x| SN ) 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Zesp6t Szkot w 10 0% 16.20 66% | 38% | 25% | 32% | 31% | 40% | 30% | 20% [ 20% [ 20% [ 0% | 10% | 0% | 0% [ 0% 2014

66% 46% 37% 50% 33% 47% [ 14% [ 0% | 29% | 14% | 29% | 14% [ 0% [ 0% [ 0% 2013
55% 64% 39% 66% 33% 51% | 6% | 0% | 18% [ 35% | 18% | 6% | 18% | 0% | 0% 2012
82% 54% 64% 68% 50% 63% | 0% | 9% [ 9% [27% | 9% | 18% | 18% | 9% | 0% 2011
74% 60% 62% 56% 50% 62% [ 5% | 10% [ 5% | 15% [ 25% | 5% [ 20% | 15% | 0% 2010
80% 48% 44% S57% 47% 56% [ 0% | 6% [ 11% | 22% [ 22% | 28% | 0% | 6% | 6% 2009
73% 63% 78% 65% 64% 69% [ 0% | 0% [ 17% | 11% [ 22% | 33% [ 11% | 6% | 0% 2008
74% 74% 49% 68% 35% 61% [ 4% | 4% [ 16% | 36% [ 24% | 4% [12% | 0% | 0% 2007
68% 93% 46% 47% 34% 51% [ 0% | 18% [ 36% | 14% [ 18% | 5% [ 5% | 5% | 0% 2006
80% 54% 2% 65% 69% 68% | 6% | 18% [ 12% | 9% | 18% | 15% | 18% | 3% | 3% 2005
78% 60% 35% 53% 36% 54% | 11% | 14% | 14% [ 14% | 20% | 14% | 3% | 3% | &% 2004
73% 73% 57% 75% 49% 65% | 18% | 9% | 0% [ 18% | 14% | 18% | 18% | 5% | 0% 2003
71% 85% 73% 77% 53% 72% | 0% | 13% [ 20% | 7% [ 20% | 20% [ 13% | 7% | 0% 2002
73% 44% 56% 65% 68% 61% | 0% | 11% | 17% | 17% | 39% | 0% | 17% [ 0% | 0% 2014

2% 60% 54% 67% 58% 62% [ 0% | 5% [ 10% | 29% [ 14% | 24% [ 10% | 5% | 5% 2013
62% 53% 54% 80% 50% 58% [ 0% | 7% [14% | 21% [21% | 7% [21% | 7% | 0% 2012
80% 57% 67% 62% 53% 65% [ 0% | 13% [ 13% | 9% [ 13% | 22% [ 17% | 13% | 0% 2011

Chwatowicach - Publiczna 14 0% 18.79

Szkota Podstawowa im. Jana ﬂ 1020;@ gg%g
Pawta Il w Chwatowicach 0 50/2 5470

Chwatowice, 130 18 6% 22.39

18 0% 27.61
25 4% 24.24
22 0% 20.27
34 0% 27.24
35 0% 21.74
22 0% 26.05
15 0% 28.87
Zespot Szkot w Radomyslu 18 | 17% | 24.28
nad Sanem - Publiczna 21 5% | 24.76

14 21% 23.07
Szkota Podstawowa w 3 7% 587

Radomyslu nad Sanem 30 | 0% | 2657 75% | 70% | 68% | 6206 | 53% | 66% | 3% | 7% | 0% | 13% | 30% | 20% | 17% | 7% | 3% | 2010
Radomysl nad Sanem, 10 | 16% | 25.63 86% | 57% | 55% | 66% | 550 | 64% | 0% | 5% | 0% | 16% | 26% | 21% | 11% | 16% | 5% | 2009
Legionow 22 23 1 9% | 25.35 74% | 60% | 62% | 70% | 520 | 63% | 4% | 4% | 220 | 26% | 4% | 9% | 17/% | 9% | 4% | 2008

25 4% 26.36
31 0% 24.16
31 0% 28.94
35 0% 22.91
23 4% 29.65
27 0% 29.81

79% 64% 58% 67% 58% 66% | 4% | 4% [ 20% [ 16% | 24% | 4% | 12% | 4% | 12% | 2007
71% 69% 52% 52% 50% 60% [ 3% | 10% [ 19% | 16% [ 16% | 13% | 6% | 10% | 6% 2006
80% 71% 71% 65% 70% 72% [ 3% | 3% [ 10% | 19% [ 35% | 10% [ 13% | 3% | 3% 2005
79% 5% | 41% 67% | 44% S1% [ 9% | 9% [23% | 14% [ 17% | 9% [ 9% | 9% | 3% 2004
80% 80% 73% 89% 55% 74% [ 0% | 9% [13% | 9% [26% | 17/% [ 17/% | 9% | 0% 2003
82% 1% /1% 91% 61% 5% | 7% | 4% [ 11% | 15% [ 22% | 11% [ 15% | 11% | 4% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:54 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/20
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: stalowowolski Gmina: Radomysl nad Sanem
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR | 28| » * = 8 3 2% |23% =) niskim* Srednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
» | SNT R S 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Zesp6t Szkot w Rzeczycy 12 0% [ 27.83 7% | 46% | 71% | 81% | 83% | /0% | 0% | 0% [ 8% [25% [1/% | 25% | 8% | 1/% [ 0% 2014

69% 69% 57% 55% 58% 63% | 0% | 14% [ 14% [ 7% | 0% | 36% | 29% | 0% | 0% 2013
51% 47% 45% 64% 41% 48% [14% [ 0% | 0% [ 71% | 0% | 0% | 0% [ 0% [ 14% | 2012
86% 62% 3% 68% 54% 69% | 0% | 0% | 5% [ 10% | 35% | 15% | 20% | 15% | 0% 2011

Diugiej- Publiczna Szkota 14 | 14% | 25.14

; I 0% 19.29
Podstawowa im. Tadeusza >0 0% 5760

Kosciuszki w Rzeczycy 17 1 6% | 26.47 75% | 50% | 67% | 60% | 78% | 66% | 0% | 0% | 12% | 18% | 12% | 41% | 6% | 12% | 0% | 2010
Dhugiej 73 1 9% [ 2509 73% | 53% | 56% | 70% | 65% | 63% | 0% | 4% | 9% | 9% | 17% | 22% | 26% | 13% | 0% | 2009
Rzeczyca Diuga, 176 73 | 4% | 2283 68% | 41% | 62% | 62% | 56% | 57% | 9% | 9% [ 26% | 4% | 30% | 9% | 9% | 4% | 0% | 2008

84% | 60% | 66% | 59% | 60% | 6/% | 4% | 0% | 26% | 9% | 22% | 13% | 17% | 4% | 4% | 2007
76% | 62% | 52% | 49% | 42% | 58% | 0% | 6% | 12% | 35% | 24% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2006
78% | 55% | 66% | 66% | 67/% | 66% | 4% | 0% | 33% | 25% | 8% | 17% | 8% | 4% | 0% | 2005
83% | 53% | 53% | 50% | 61% | 62% | 0% | 10% | 19% | 14% | 19% | 10% | 19% | 10% | 0% | 2004
70% | 67/% | 50% | 86% | 50% | 62% | 8% | 28% | 8% | 24% | 12% | 12% | 8% | 0% | 0% | 2003
87% | 81% | 79% | 8/% | 61% | 78% | 0% | 0% | 17% | 17% | 26% | 9% | 13% | 13% | 4% | 2002
73% | 45% | 40% | 59% | 53% | 54% | 0% | 18% | 2/% | 18% | 27/% | 9% | 0% | 0% | 0% 2014 |
65% | 54% | 45% | 62% | 49% | 55% | 0% | 6% | 19% | 25% | 31% | 6% | 6% | 0% | 6% | 2013
58% | 49% | 63% | 73% | 38% | 55% | 0% | 8% | 15% | 31% | 15% | 15% | 8% | 8% | 0% | 2012
81% | 41% | 60% | 55% | 42% | 56% | 9% | 18% | 9% | 14% | 9% | 27% | 9% | 5% | 0% | 2011
69% | 67/% | 60% | 52% | 47% | 61% | 0% | 8% | 15% | 23% | 15% | 15% | 15% | 8% | 0% | 2010
70% | 40% | 46% | 56% | 40% | 50% | 5% | 15% | 15% | 20% | 5% | 25% | 15% | 0% | 0% | 2009
69% | 57/% | 62% | 54% | 47% | 59% | 0% | 11% | 32% | 11% | 21% | 16% | 11% | 0% | 0% | 2008
77% | 60% | 5/% | 61% | 52% | 62% | 10% | 5% | 10% | 20% | 30% | 10% | 10% | 0% | 5% | 2007
75% | 72% | 49% | 50% | 37% | 59% | 6% | 6% | 24% | 18% | 24% | 6% | 12% | 6% | 0% | 2006
80% | 55% | 65% | 69% | 70% | 68% | 8% | 4% | 17% | 21% | 17% | 25% | 0% | 4% | 4% | 2005
75% | 56% | 44% | 60% | 41% | 56% | 12% | 12% | 17% | 17% | 12% | 4% | 12% | 8% | 4% | 2004
75% | 73% | 70% | 95% | 55% | 70% | 0% | 11% | 16% | 21% | 21% | 16% | 11% | 5% | 0% | 2003
79% | 79% | 62% | 86% | 51% | 70% | 0% | 14% | 19% | 24% | 14% | 14% | 10% | 0% | 5% | 2002

23 0% 26.83
17 0% 23.29
24 0% 26.54
21 0% 24.76
25 0% 24.80
23 0% 31.26
ZespOt Szkot w Antoniowie - | 11 0% 21.55
Publiczna Szkota 16 6% [ 22.00

o 13 0% 21.85
Podstawowa w Antoniowie 59 0% 22 55

Antonidow, 33 13 0% 5473
20 10% 20.15
19 5% 23.53
20 10% 24.95
17 0% 23.53
24 0% 27.04
24 0% 22.25
19 0% 28.11
21 0% 28.00
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:54 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 14/20
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: stalowowolski Gmina: Zaklikéw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Eysakow, 1 5 0% 22.40 5 68% 52% 57% 50% 47% 56% 0% |[40% | 0% | 0% | 20% | 0% | 20% [ 20% | 0% 2012
' 3 0% 24.00 4 67% 53% 67% 58% 54% 60% 0% [33% | 0% | 0% | 33% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2011
3 0% 12.33 1 60% 21% 21% 17% 17% 31% [33% [33% [ 33% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2010
9 11% | 17.67 2 71% 36% 39% 39% 29% 44% | 11% | 11% [ 11% [ 33% [ 11% [ 22% | 0% | 0% | 0% 2009
6 0% 24.67 4 78% 40% 73% 38% 69% 62% 0% [17% [17/% | 0% | 17% | 33% | 17/% [ 0% | 0% 2008
7 0% 26.43 5 84% 67% 62% 43% 57% 66% 0% [ 0% [14% [ 29% [ 43% | 0% | 0% [ 14% | 0% 2007
11 0% 25.64 5 76% 70% 52% 70% 50% 64% 0% | 9% [ 9% | 27% [ 18% [ 18% | 0% [ 18% | 0% 2006
7 0% 28.71 5 70% 61% 79% 75% 79% 72% [14% | 0% | 0% [ 29% [ 29% | 0% [ 14% [ 14% | 0% 2005
8 0% 21.75 3 79% 56% 39% 50% 38% 54% [ 12% [ 0% | 25% | 25% | 25% | 0% | 0% [ 12% | 0% 2004
8 0% 28.25 5 75% 76% 70% 81% 55% 71% 0% [ 25% | 0% | 12% | 25% | 12% | 12% [ 12% | 0% 2003
14 0% 26.71 3 74% 80% 54% 79% 47% 67% 7% | 7% | 21% | 14% | 36% | 14% | 0% | 0% | 0% 2002
Publiczna Szkota 22 9% | 21.59 | 3 73% | 51% | 39% | 56% 8% | 54% | 14% | 9% | 18% | 23% | 14% | 14% | 5% | 5% | 0% | 2014 |
Podstawowa im. Antoniego 20 10% | 24.85 6 7% 67% 46% 61% 54% 62% 0% [ 0% | 5% | 20% | 45% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2013
Palenia ps. "Jastrzab" w Lipie 17 6% 19.47 3 61% 36% 44% 65% 45% 49% 6% [ 12% [ 29% | 24% | 0% | 6% [24% [ 0% | 0% 2012
Lina Szkolna 5 33 9% 22.67 3 78% 49% 56% 68% 35% 57% 3% [18% | 9% [ 18% [ 21% [ 18% | 9% [ 3% | 0% 2011
Pa, 27 11% | 26.81 7 73% 75% 67% 63% 52% 67% 4% [ 0% [11% [15% | 7% [ 33% [ 19% [ 11% [ 0% 2010
35 9% 22.60 5 7% 58% 43% 61% 41% 57% 0% [ 3% [ 20% [ 14% [ 29% [ 14% [ 11% [ 6% | 3% 2009
35 0% 25.74 5 74% 68% 68% 63% 45% 64% 6% | 0% | 14% | 20% | 23% | 9% | 14% [ 11% | 3% 2008
34 3% 26.88 6 76% 7% 57% 68% 54% 67% 3% [ 9% | 15% | 21% | 12% | 12% | 6% [ 9% | 15% | 2007
49 4% 25.39 5 79% 63% 53% 63% 54% 63% 6% | 8% | 14% | 10% | 18% | 18% | 10% [ 10% | 4% 2006
46 0% 27.02 4 75% 63% 71% 60% 65% 68% 7% | 9% | 15% | 13% | 33% | 15% | 2% [ 4% | 2% 2005
58 2% 25.55 5 82% 71% 44% 75% 48% 64% 3% [ 0% | 16% | 26% | 19% | 9% | 16% [ 7% | 5% 2004
55 0% 27.89 5 76% 78% 60% 83% 56% 70% 5% [ 11% [ 11% | 18% | 22% | 15% | 9% [ 9% | 0% 2003
47 0% 29.11 5 75% 84% 68% 84% 54% 73% 6% | 9% [ 11% [ 11% [ 26% [ 19% [ 11% [ 6% | 2% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:54 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 15/20

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl
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_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < & 0 - IS 59 o @)
RE| 883|122 | 3 g z £ g8 |833| s i . .
sQ| &28 | ~ 2| 2 = 8 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ N 5 2. e 35 | &8 @
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~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Niepubliczna Szkota 2 0% 8.50 1 20% 35% 6% 50% 6% 21% [100% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 2014
Podstawowa w tysakowie 4 0% 19.75 3 52% 40% 50% 62% 50% 49% | 0% [ 0% [ 25% | 25% | 50% | 0% | 0% [ 0% [ 0% 2013
Eysakow, 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Publiczna Szkota 36 | 6% | 2458 | 5 | 78% | 510% | 49% | 69% | 63% | 61% [ 11% | 6% | 8% | 17% | 22% | 19% | 11% | 3% | 3% | 2014 |
Podstawowa w Zaklikowie 30 10% | 20.90 3 62% 56% 47% 60% 3% 52% | 17% | 13% | 10% [ 10% [ 13% [ 27% | 3% | 7% | 0% 2013
Zaklikow. Sandomierska 56 33 12% | 22.70 5 62% 57% 51% 73% 48% 57/% | 0% | 0% | 15% [ 24% [ 33% | 12% | 12% | 0% | 3% 2012
' 29 7% 20.72 2 73% 43% 55% 48% 34% 52% [ 14% | 7% [14% [31% [14% [14% [ 3% | 3% | 0% 2011
31 0% 22.74 4 73% 52% 57% 60% 41% 57% | 3% [19% | 13% [ 10% [ 35% [ 3% | 0% [ 6% [ 10% [ 2010
48 4% 24.17 7 81% 54% 53% 63% 48% 60% [ 2% | 2% | 6% [21% [ 27% [ 12% [ 17% | 10% | 2% 2009
38 8% 22.16 3 71% 42% 64% 43% 50% 55% | 13% | 13% | 16% [ 16% [ 24% | 3% | 5% | 5% | 5% 2008
50 4% 25.74 5 78% 62% 57% 69% 55% 64% | 6% | 0% | 20% [ 26% | 16% | 12% | 6% | 10% | 4% 2007
55 9% 23.52 4 1% 67% 46% 51% 43% 59% | 4% | 4% | 20% [ 33% [ 15% | 7% | 9% | 6% | 2% 2006
48 0% 32.00 7 86% 74% 79% 81% 81% 80% | 4% | 4% | 2% [ 8% [23% | 21% | 21% | 8% | 8% 2005
55 9% 20.58 2 73% 52% 35% 60% 38% 51% | 15% | 11% | 20% [ 15% [ 22% | 9% | 4% | 5% | 0% 2004
46 0% 26.37 4 73% 72% 55% 82% 54% 66% | 7% | 13% | 11% [ 26% [ 13% | 22% | 0% | 9% | 0% 2003
49 8% 28.59 4 77% 87% 63% 79% 49% 72% | 2% | 6% [ 16% [ 29% [ 29% | 4% [ 4% | 2% | 8% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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c 3 s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Publiczna Szkota 17 12% | 2541 4% 53% 63% 68% 62% 64% [12% | 0% [ 18% | 18% [ 6% | 6% [ 35% | 6% | 0% 2014
Podstawowa im. Komisji 16 | 6% | 21.62 69% | 51% | 45% | 61% | 45% | 54% | 12% | 0% | 0% | 50% | 19% | 6% | 12% | 0% | 0% | 2013

59% 43% | 45% 62% 36% | 48% | 8% [ 12% | 20% | 12% | 24% | 20% [ 0% [ 4% | 0% 2012
76% 48% | 43% 60% 33% 52% | 10% | 15% | 15% [ 15% | 25% | 5% | 10% | 5% | 0% 2011
4% 61% 53% 5/% | 49% 60% [ 4% | 4% [ 19% | 22% [ 15% | 11% [ 15% | 11% | 0% 2010
1% 48% 35% 67% 33% 52% [ 4% | 0% [ 11% | 32% [ 36% | /% [11% | 0% | 0% 2009
74% 48% 63% 61% | 40% S7% [ 3% | 15% [ 36% | 6% [ 0% |24% [ 3% | 9% | 3% 2008
68% 92% 55% 55% | 42% 55% [ 13% | 16% [ 19% | 16% [ 10% | 6% [ 10% | 3% | 6% 2007
64% 55% | 43% | 44% 38% 50% [17% | 3% [23% | 23% [ 14% | 11% [ 9% | 0% | 0% 2006
2% 58% 52% 61% 54% 60% | 16% | 16% | 13% [ 21% [ 13% | 8% | 3% | 5% | 5% 2005
76% S1% | 42% 68% | 40% 56% | 14% | 7% [17% [ 17% | 7% |21% | 12% | 2% | 2% 2004
68% 62% | 49% 65% | 40% ST% |1 24% | 12% [ 17% [ 21% | 10% | 14% | 2% | 0% | 0% 2003
79% 85% 74% 85% 57% 76% | 0% | 5% [ 21% | 18% [ 10% | 21% | 13% | 10% | 3% 2002
6% 44% 65% 65% 88% 6/% | 0% | 0% | 0% | 40% | 20% | 20% | 20% [ 0% | 0% 2014

65% 53% | 43% | 43% | 40% 50% [ 7% | 7% [13% | 40% [ 20% | 7% [ /% | 0% | 0% 2013
66% 52% 58% 2% 51% 58% [ 6% | 0% [11% | 17/% [17% | 39% [ 0% | 6% | 6% 2012
80% 54% 52% | 40% 28% 53% [ 0% | 20% [ 20% | 20% [ 20% | 20% [ 0% | 0% | 0% 2011
3% 73% 2% 0% 5% 68% [ 0% | 0% [ 0% | 11% [ 44% | 22% [ 22% | 0% | 0% 2010
1% 45% 39% S57% 36% 50% | 16% | 11% [ 16% | 0% | 16% | 32% | 11% | 0% | 0% 2009
69% 65% 64% 52% 52% 62% | 10% | 10% | 0% [ 10% | 20% | 30% | 20% | 0% | 0% 2008
81% 67% 54% 54% | 42% 61% | 0% | 0% [42% | 8% [33% | 8% | 8% | 0% | 0% 2007
71% 63% 3% 50% 35% 53% [ 7% | 7% [20% | 33% [ 13% | 13% [ /% | 0% | 0% 2006
86% 69% 70% 75% 5% 75% [ 0% | 12% [ 0% | 25% [ 12% | 12% [ 38% | 0% | 0% 2005
1% 47% 32% 75% 34% 50% [ 10% | 20% [ 10% | 20% [ 20% | 20% [ 0% | 0% | 0% 2004
3% 62% 37% 9% | 47% S7% [16% | 32% [ 5% | 11% [ 21% | 11% [ 5% | 0% | 0% 2003
85% /8% 64% 89% | 43% 70% [ 0% | 5% [ 26% | 16% [ 37% | 5% [ 11% | 0% | 0% 2002

Edukacji Narodowej %8 18(;’& %(9) 3(2)

Zdziechowice 1, 212 57 7% 24.00

28 4% 20.64
33 0% 22.79
31 0% 21.97
35 0% 20.14
38 0% 23.92
42 0% 22.50
42 0% 22.67
39 5% 30.28
Publiczna Szkota 5 20% | 26.80
Podstawowa w Skowierzynie %g 17%5 gg %g
i 0 .
Skowierzyn, 13 6 0% 5140
9 0% 27.00
19 0% 19.89
10 10% 24.80
12 0% 24.58
15 0% 21.07
8 0% 30.12
10 0% 20.20
19 0% 22.95
19 0% 28.21
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S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz|3S| 8| 8| 2| B |28)3:8) ¢
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Publiczna Szkota 8 12% | 23.75 4 70% 44% 55% 69% 66% 59% 0% | 0% [38% | 25% [ 12% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa w Pilchowie 8 0% 23.88 5 65% 60% 42% 69% 66% 60% 0% | 0% [ 0% | 12% [ 75% [ 12% | 0% [ 0% | 0% 2013
Pilchow. 231 8 12% | 25.50 7 64% 56% 70% 75% 61% 64% 0% | 0% [12% | 12% | 12% | 38% | 12% [ 12% | 0% 2012
' 11 0% 24.82 5 85% 45% 73% 55% 48% 62% 0% | 0% [18% | 9% [ 36% [ 36% | 0% [ 0% | 0% 2011
11 0% 23.55 5 69% 59% 59% 57% 47% 59% 9% | 9% [ 0% | 27% [ 18% [ 18% | 9% [ 9% | 0% 2010
9 0% 22.00 5 74% 56% 33% 61% 49% 55% [ 11% | 0% [ 22% | 22% | 0% | 0% | 33% [ 11% | 0% 2009
11 9% 27.00 6 83% 56% 74% 59% 60% 67% 0% | 0% [ 9% | 18% [ 36% [ 18% | 9% [ 9% | 0% 2008
13 0% 27.15 6 85% 65% 62% 63% 58% 68% 0% [ 8% | 8% | 23% | 23% | 23% | 0% [ 8% | 8% 2007
9 0% 28.67 7 88% 86% 67% 56% 47% 2% 0% [ 0% [ 11% | 0% | 33% | 44% | 11% [ 0% | 0% 2006
18 0% 28.44 5 79% 64% 73% 62% 73% 71% [ 11% | 0% [17% | 17% [ 17% | 0% | 33% [ 6% | 0% 2005
23 0% 20.17 2 67% 52% 36% 70% 37% 50% [22% | 9% [22% | 0% [ 22% [ 17% | 4% [ 0% | 4% 2004
15 0% 27.07 4 78% 69% 67% 73% 52% 68% 7% | 13% [13% | 7% [33% [13% | 7% [ 7% | 0% 2003
19 0% 29.21 5 78% 82% 71% 84% 53% 73% 0% | 11% [ 16% | 16% [ 21% | 21% | 11% [ 5% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 16 | 0% | 2644 | 6 | 84% | 58% | 59% | 69% | 59% | 66% | 0% | 6% | 12% | 19% | 19% | 31% | 12% | 0% | 0% | 2014 |
Zbydniowie 17 0% 23.18 5 7% 60% 54% 63% 33% 58% 6% | 0% [ 12% | 29% [ 24% | 12% | 12% [ 6% | 0% 2013
Zbydniow, 97 21 5% 22.48 5 62% 50% 57/% 65% 51% 56% 0% [ 19% | 14% | 10% | 14% | 10% | 14% [ 14% | 5% 2012
' 13 8% 21.92 3 11% 58% 50% 56% 21% 55% 8% [ 8% | 0% | 31% | 38% | 0% | 15% [ 0% | 0% 2011
17 12% | 26.71 7 74% 2% 71% 66% 47% 67% 0% [ 0% | 0% | 35% | 18% | 12% | 29% [ 0% | 6% 2010
15 7% 24.87 7 79% 64% 52% 58% 50% 62% 0% | 0% [13% | 27% [ 13% [ 13% | 7% [ 13% | 13% 2009
17 6% 24.65 4 79% 48% 71% 56% 49% 62% 0% | 0% [24% | 29% | 18% | 18% | 6% [ 6% | 0% 2008
17 12% | 25.24 4 74% 62% 60% 62% 54% 63% 6% | 0% [24% | 12% [ 35% [ 12% | 6% [ 6% | 0% 2007
16 0% 29.31 8 82% 76% 72% 2% 60% 73% 0% | 0% [ 6% | 12% | 25% | 25% | 12% [ 19% | 0% 2006
24 0% 29.29 5 80% 2% 68% 2% 71% 73% 0% | 8% [25% | 8% [12% [17% | 17% [ 8% | 4% 2005
23 0% 23.87 4 771% 65% 42% 61% 48% 60% [17% [ 0% [17% [17/% | 9% | 9% | 9% [ 17% | 4% 2004
30 0% 28.60 5 76% 84% 63% 80% 53% 2% 0% |10% [ 7% | 30% [ 17% | 13% | 20% [ 3% | 0% 2003
21 0% 31.52 7 82% 80% 79% 98% 66% 78% 0% [ 0% | 10% | 19% | 14% | 38% | 19% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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_ g 5 % 5 o _7 |= §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2@ 5 S | = N ne 8 35 |25 &
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~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Publiczna Szkota 5 0% 26.60 6 86% 50% 55% 60% 1% 67% 0% 0% [20% | 20% | 20% | 0% | 40% [ 0% 0% 2014
Podstawowa w Majdanie 5 0% | 2040 | 3 | 72% | 54% | 40% | 35% | 40% | 51% | 20% | 0% | 0% | 40% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% | 2013
Zbvaniowskim - Wélce 6 | 17/% | 2250 | 5 | 58% | 52% | 58% | 71% | 50% | 56% | 0% | 17% | 17% | 0% | 17% | 33% | 17% | 0% | 0% | 2012
T Y bskiei im. 11 Armii 12 8% 22.25 3 78% 40% 57% 67% 41% 56% 0% [17% | 17% | 25% | 17% | 8% [ 17% | 0% 0% 2011
urebskiey im. 1 Armit 5 | 0% | 27.80 | 7 | 80% | 50% | 88% | 80% | 5/% | 69% | 0% | 0% | 20% | 0% | 20% | 20% | 40% | 0% | 0% | 2010
Wojska Polskiego 6 0% | 15.83 | 1 | 65% | 30% | 33% | 38% | 27/% | 40% | 17% | 0% | 50% | 0% | 33% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2009
Majdan Zbydniowski, 1 8 0% 18.88 1 71% 30% 48% 38% 42% 47% [ 25% [ 12% [ 25% [12% | 0% [ 12% [ 12% | 0% [ 0% 2008
13 8% 29.46 7 84% 75% 64% 7% 66% 74% 8% 0% 0% [15% | 31% | 8% | 15% | 15% | 8% 2007
8 12% 25.38 5 81% 68% 55% 62% 45% 63% | 12% [ 0% | 12% | 12% [ 25% | 0% | 25% [ 12% | 0% 2006
11 0% 24.55 2 4% 61% 49% 61% 59% 61% 9% [27% | 9% | 27% [ 0% 0% [18% | 0% 9% 2005
15 0% 22.20 3 79% 59% 41% 60% 35% 56% | 20% [ 0% | 13% | 13% [ 13% | 27% | 13% [ 0% 0% 2004
7 0% 28.00 5 66% 86% 54% 93% 62% 70% 0% [ 14% | 14% | 14% | 14% | 29% [ 14% | 0% 0% 2003
10 0% 30.30 6 84% 72% 84% 80% 63% 76% | 10% | 10% [ 10% | 10% | 0% | 30% [ 10% | 10% | 10% 2002
Szkota Podstawowa w 6 0% 28.67 ! 1% 63% 69% 5% 1% 2% 0% 0% [ 17% | 0% [ 17% | 50% | 17/% | 0% 0% 2014
Kotowej Woli 10 0% 27.20 7 74% 68% 70% 57% 64% 68% | 0% | 0% [ 20% [ 0% [ 10% [ 40% [ 30% | 0% | 0% 2013
Kotowa Wola. 1 8 0% 20.38 4 61% 49% 52% 62% 34% 51% | 0% | 0% | 38% [ 25% [ 12% [ 12% [ 12% | 0% | 0% 2012
' 10 0% 23.00 4 81% 43% 52% 52% 54% 58% 0% 0% [ 20% | 30% | 30% | 20% | 0% 0% 0% 2011
12 0% 23.00 4 2% 64% 52% 58% 36% 57% 0% [17% | 25% | 8% 8% [25% | 17% | 0% 0% 2010
13 0% 21.62 5 5% 53% 40% 65% 37% 54% 0% 8% 8% [ 15% | 46% | 15% [ 8% 0% 0% 2009
7 0% 25.57 5 79% 56% 66% 50% 61% 64% 0% 0% [29% | 14% | 14% | 14% | 29% | 0% 0% 2008
8 0% 22.38 2 5% 46% 52% 2% 41% 56% | 12% [ 0% | 25% | 25% [ 12% | 25% | 0% 0% 0% 2007
16 0% 21.94 3 76% 64% 40% 50% 34% 55% [ 12% | 0% [ 19% | 31% | 6% [ 25% | 6% 0% 0% 2006
16 0% 27.75 4 76% 63% 65% 78% 70% 69% 6% | 12% | 6% | 19% | 25% [ 19% | 6% 6% 0% 2005
17 0% 20.82 2 76% 59% 28% 68% 32% 52% | 0% | 24% | 24% [ 18% [ 18% [12% | 6% | 0% | 0% 2004
19 5% 25.16 3 2% 68% 53% 82% 48% 63% [ 21% | 11% [ 16% [ 0% [ 11% [21% [ 16% | 5% | 0% 2003
15 7% 23.13 1 64% 62% 61% 67% 39% 58% | 27% [ 7% [ 27/% | 7% [ 27/% | 7% 0% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: stalowowolski

Gmina: Zaleszany

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz|3S| 8| 8| 2| B |28)3:8) ¢
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Publiczna Szkota 24 17/% | 22.96 3 2% 5% 38% 64% 56% 5/% 0% [ 4% [ 25% [ 29% | 25% | 4% [ 12% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa im. por. J6zefa 29 3% 26.83 7 78% 67% 60% 68% 61% 67% 3% [ 7% | 7% | 10% | 14% | 7% | 45% [ 3% | 3% 2013
Maczki w Zaleszanach 20 10% | 21.85 5 63% 51% 43% 75% 50% 55% 0% [ 15% | 10% | 20% | 20% | 15% | 15% [ 5% | 0% 2012
Zaleszany. Sandomierska 95 40 2% 22.50 3 78% 55% 56% 50% 34% 56% 5% [ 12% | 8% | 28% | 18% | 18% | 10% [ 2% | 0% 2011
Y: 31 13% | 23.71 5 67% 58% 63% 59% 47% 59% [ 16% [ 3% [ 6% | 13% | 16% | 23% | 13% [ 10% | 0% 2010
23 4% 23.22 6 78% 59% 48% 60% 41% 58% 0% [ 4% | 4% | 22% | 30% | 17% | 13% [ 4% | 4% 2009
33 6% 26.15 6 73% 68% 66% 70% 49% 65% 3% [ 3% [ 21% | 15% | 15% | 21% | 3% [ 9% | 9% 2008
35 6% 27.63 6 81% 66% 64% 7% 59% 69% 0% [ 6% [14% [ 20% [ 26% | 3% [ 6% [14% | 11% | 2007
41 5% 23.90 4 76% 65% 54% 51% 43% 60% 7% | 5% [15% | 27% [ 15% | 15% | 15% [ 2% | 0% 2006
25 0% 23.96 2 75% 54% 49% 56% 61% 60% [16% [ 20% [16% | 4% [ 20% | 8% [12% [ 4% | 0% 2005
37 0% 23.22 4 85% 59% 39% 74% 39% 58% 8% | 8% | 14% | 14% | 30% | 14% | 11% [ 3% | 0% 2004
38 5% 24.82 2 67% 2% 52% 78% 47% 62% [ 16% [ 13% [ 8% | 21% | 16% | 13% | 11% [ 3% | 0% 2003
50 0% 27.80 4 76% 80% 65% 81% 47% 69% 4% | 12% | 18% | 16% | 24% | 12% | 12% | 0% | 2% 2002
Publiczna Szkota 15 | 27% | 23.60 72% | 47% | 5/% | 72% | 52% | 59% | 0% | 20% | 20% | /% | 27/% | 13% | /% | /% | 0% | 2014 |
Podstawowa w Turbi 22 14% | 24.41 6 79% 60% 53% 67% 44% 61% 0% [ 5% | 14% | 23% | 23% | 27% | 0% [ 0% | 9% 2013
Turbia. 37 20 20% | 25.65 7 70% 63% 54% 73% 64% 64% 0% [ 5% | 10% | 10% | 15% | 25% | 20% [ 10% | 5% 2012
' 28 11% | 23.18 4 84% 50% 61% 53% 35% 58% 4% [ 4% [18% [ 21% [ 29% [ 18% | 4% | 0% | 4% 2011
30 10% | 24.63 5 70% 63% 62% 57% 51% 62% 7% [10% | 7% [20% [ 17% | 7% [ 17% [ 13% | 3% 2010
29 0% 21.38 5 71% 46% 45% 61% 45% 53% 3% | 7% [ 10% [ 38% [ 10% [ 17% [ 3% [ 10% | 0% 2009
22 14% | 25.82 5 74% 60% 69% 67% 52% 65% 5% | 0% | 14% | 23% | 18% | 23% | 14% [ 0% | 5% 2008
32 0% 28.47 7 80% 2% 66% 70% 64% 71% 6% | 0% | 12% | 12% | 16% | 25% | 12% [ 9% | 6% 2007
38 3% 26.50 6 79% 2% 58% 53% 58% 66% [ 11% [ 3% | 5% | 16% | 18% | 16% | 18% [ 8% | 5% 2006
34 0% 32.00 7 86% 78% 79% 76% 78% 80% 0% [ 3% | 6% | 18% | 21% | 21% | 6% [ 9% | 18% | 2005
33 0% 26.39 6 85% 66% 55% 7% 50% 66% 3% [ 0% | 15% | 21% | 18% | 6% [ 24% [ 3% | 9% 2004
21 5% 28.48 5 76% 7% 66% 86% 58% 71% [ 10% [ 5% [ 5% | 10% | 38% | 10% | 14% [ 10% | 0% 2003
30 20% | 29.47 5 80% 7% 72% 90% 58% 74% 3% | 7% [ 13% | 23% [ 13% | 13% | 20% [ 3% | 3% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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